Российская Федерация
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ / .  40.<Ш9< №

с. Поярково

О внесении изменений в
постановление главы
Михайловского района
от 11.03.2016 № 80

В целях приведения нормативных актов администрации Михайловского
района в соответствие действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы района от 11.03.2016 № 80 «О пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим администрации Михайловского района и ее
структурных подразделений» (с учетом внесенных изменений от 12.10.2016 № 367, от
22.11.2017 № 1146, от.03.12.2019 № 754, от 07.02.2019 № 62) следующие изменения:

В Положении о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим
администрации Михайловского района и ее структурных подразделений
п.2, статьи 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«С учетом индексации за 2019 год на коэффициент 1,043 размер пенсии за
выслугу лет с 01.10.2019 года не может быть ниже 4775 рублей.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.10.2019 г.

Расчет коэффициента роста должностного оклада

гожение к МЩановлению
щшы Михайловского района

^ 18.10.2019 № \.& /f
W

дРАЙОНА/У^я//
---- rt

Наименование
ДОЛЖНОСТИ

Оплата Денеж
ное

вознагра
ждение,

руб.

Должност
ной оклад,

руб.

Надбавка
за

классный
чин,
РУб-

Надбавка
sa выслугу
лет, руб.

Надбавка
за особые
условия

1униципал
ьной

службы,
руб.

Премия,
руб.

Ежемесяч
ное

денежное
поощре

ние,
руб.

Итого
денежное
содержа

ние
(вознагра
ждение)

РУб-

Коэффи
циент
роста

денежно
го со дер
жания

(вознагра
ждения)

Коэффи
циент роста
должностно

го оклада
(денеж
ного

вознагра
ждения)

Глава
района

По раннее действующему
законодательству

58088-00 58088-00

По действующему
законодательству

60586-00 60586-00 1,043 1,043

Зам. главы
района

По раннее действующему
законодательству

8950-00 3070-00 2685-00 17005-00 2237-50 24612-50 58560-00

По действующему
законодательству

9335-00 3203-00 2800-50 17736-50 2333-75 25671-25 61080-00 1,043 1,043

Управляющ
ий делами

По раннее действующему
законодательству

6595-00 2489-00 1978-50 9892-50 1648-75 18136-25 40740-00

По действующему
законодательству

6879-00 2597-00 2063-70 10318-50 1719-75 18917-25 42495-20 1,043 1,043

Зам.
начальника
управления

По раннее действующему
законодательству

5909-00 2489-00 1772-70 8863-50 1477-25 16249-75 36761-20

По действующему
законодательству

6164-00 2597-00 1849-20 9246-00 1541-00 16951-00 38348,20 1,043 1,043

Начальник
отдела

По раннее действующему
законодательству

5278-00 1908-00 1583-40 6333-60 1319-50 14514-50 30937-00

По действующему 5505-00 1991-00 1651-50 6606-00 1376-25 15138-75 32268-50 1,043 1,043

Зам.
начальника
отдела

По раннее действующему
законодательству

4779-00 1908-00 1433-70 5734-80 1194-75 13142-25 28192-50

По действующему
законодательству

4985-00 1991-00 1495-50 5982-00 1246-25 13708-75 29408,50 1,043 1,043

Консультант По раннее действующему
законодательству

4120-00 1908-00 1236-00 4944-00 1030-00 11330-00 24568-00

По действующему
законодательству

4298-00 1991-00 1289-40 5157-60 1074-50 11819-50 25630-00 1,043 1,043

Главный
специалист

По раннее действующему
законодательству

4038-00 1488-00 1211-40 3634-20 1009-50 11104-50 22485-60

По действующему
законодательству

4212-00 .1552-00 1263-60 3790-80 1053-00 11583-00 23454-401 1,043 1,043

Ведущий
специалист

По раннее действующему
законодательству

3703-00 1488-00 1110-90 3332-70 925-75 10183-25 20743-60

По действующему
законодательству

3863-00 1552-00 1158-90 3476-70 965-75 10623-25 21639-60 1,043 1,043

Специалист
1 категории

По раннее действующему
законодательству

3287-00 1488-00 986-10 2958-30 821-75 9039-25 18580-40

По действующему
законодательству

3429-00 1552-00 1028-70 3086-10 857-25 9429-75 19382-80 1,043 1,043

Ведущий
инспектор

По раннее действующему
законодательству

2464-00 1001-00 739-20 1478-40 616-00 6776-00 13074,60

По действующему
законодательству

2570-00 1045-00 771-00 1542-00 642-50 7067-50 13638-00 1,043 1,043